
UCHWAŁA NR XXIX.208.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie  przejęcia dotychczasowej części drogi powiatowej Nr 2902G przebiegającej na terenie 
powiatu Malborskiego w Gminie Miłoradz i zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) , art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych część drogi powiatowej nr 2902G na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2901G do granicy administracyjnej Gminy Miłoradz (odcinek drogi 
o nawierzchni asfaltowej i nawierzchni z płyt drogowych). 

2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dna ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E052714A-077C-42A6-98BE-4E803F6C4832. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIX.208.2021

Rady Gminy Miłoradz

z dnia 13 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E052714A-077C-42A6-98BE-4E803F6C4832. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 13 sierpnia 2021 r. wpłynęło do tut. Urzędu pismo ze Starostwa Powiatowego w Malborku z prośbą
o zajęcie stanowiska w sprawie pozbawienia kategorii części drogi powiatowej nr 2902G w celu jednoczesnego
zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.

Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej
drogi do nowej kategorii. Nie może ono być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego roku,
z mocą obowiązywania od 1 stycznia roku następnego.

Przejęcie drogi przez Gminę Miłoradz wiąże się ze zmianą kategorii drogi i regulacją stanu prawnego
nieruchomości na których położona jest droga.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Gminy Miłoradz powyższej uchwały jest zasadne.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E052714A-077C-42A6-98BE-4E803F6C4832. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

